



MATERIALES PARA LA
CONSTRUCCIÓN SAN JOSÉ

MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION SAN JOSE S.A. DE C.V.
CARRETERA INTERNACIONAL S/N
CENTRO
IZUCAR DE MATAMOROS, PUEBLA CP: 74400
RFC: MCS930202634
TEL. 01 243 43 6 01 18 / 243 43 6 17 71

No. de Factura

A37678

Fecha de Documento

18/ene./2022 11:47:00

Lugar de Expedición IZÚCAR DE MATAMOROS, PUE.	Fecha de Certificación 18/ene./2022 11:46:57	Folio del SAT F876ACED-DBE7-4A45-BE7E-07BCF8A039D5
Certificado Emisor 00001000000505419654	Certificado SAT 00001000000502000436	Régimen Fiscal Emisor General de Ley Personas Morales
Vendedor	Clave: PUE Pago en una sola exhibición	Forma de pago: Tarjeta de débito

Facturar a:

Nombre: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
Dirección: CARRETERA MEXICO PACHUCA KM 39.5
CENTRO, TECAMAC DE FELIPE VILLANUEVA
Ciudad: MEXICO, EDO DE MEX CP: 75610
R.F.C. AME170807963

Artículo	Clave Fiscal	Descripción	Unidades	UM SAT	U.med.	Precio	Desccto.	Importe
R470078	30181800	ARBOL MODERNO URREA MARCA URREA	4	H87	PZA	89.655172		358.62
36236	30181700	MANERALES METALICOS P/REGADERA	2	H87	PZA	87.50		175.00
								Label4

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F876ACED-DBE7-4A45-BE7E-07BCF8A039D5|2022-01-18T11:46:57|SCD110105654|dN2AV/s11F5SnRQcZhu3Tt/gDT2r/0BtJOXdxh7XLmfLftmqmDJBm0sN+0J6Y9W1L+ilGSqxqPtWbWdO/melvkCzb8DjEX51qSHzN/SEN4Uo/dG/T42AxkiomyA+G835D5ILrucMYL2K6x5iM+4Ienv+Jt+UuUxRJOfaDfAj4ysBiraR25OQd6RCME7Tew1vj6qwLofZs42fhpNvsxk5UkLHa0+POJWU

Sello digital del CFDI:

dN2AV/s11F5SnRQcZhu3Tt/gDT2r/0BtJOXdxh7XLmfLftmqmDJBm0sN+0J6Y9W1L+ilGSqxqPtWbWdO/melvkCzb8DjEX51qSHzN/SEN4Uo/dG/T42AxkiomyA+G835D5ILrucMYL2K6x5iM+4Ienv+Jt+UuUxRJOfaDfAj4ysBiraR25OQd6RCME7Tew1vj6qwLofZs42fhpNvsxk5UkLHa0+POJWUUN/qDxgdely7LuxVpeoNrZWg0wTIXE9VYNp+ts3VaUOj+dV5MbVlu7GCvDsZ2WRMgzOG8Rsduc7L

Sello digital del SAT:

OWVcnDI0tJfKxlf+pRZy1V4YtWJYVsBvXROeJcU5/LKAEY8gbzkWMAcRBoY40i5W6TSWCMCo3FZjZZdl9lpA471AqLLwtX7mrMRX44pbpQZ7EWW8Gg0ho2Vpusi6DSh2Wr83UyCYAZ22sRoM3TVqdcCCs2iilwbeimHqZT7VdEr48HwSdktj3nh/otklkatl1/7S4tUuOy3t6t6oT2ykJrYjxtKIPJKEuVOrPYYrwZQ6js8UAbcZYVVI3Sj/qzaXjwuFdYEp7zoAMxbj03kmYwNGdBYmSSzBWSceRDUMAFCKNF5

Label6



Importe total con letra
(Seiscientos diecinueve pesos 00/100 m.n.)

Uso del CFDI: G03 Gastos en general

Observaciones

Subtotal	533.62
I.V.A. 16%	85.38
Total	619.00

Efecto del Comprobante: Ingreso
Este documento es una representación impresa de un CFDI

CFDI 3.3